
埼 身 協 発 ３ ７ 号 

令和７年７月２９日 

各市町村身体障害者主管課長 

各市町村身体障害者福祉会長   様 

埼 身 協  婦 人 部 役 員 

賛 助 会    

社会福祉法人        

 埼玉県身体障害者福祉協会  

会   長 種 村 朋 文 

婦人部会長 関 根 早 苗 

（公印省略） 

婦人部会手芸講習会について（通知）  

 

本部会の事業につきましては、日ごろよりご協力を頂き深く感謝申し上げます。 

さて、この度婦人部会手芸講習会を下記により開催いたしますので、通知申しあげ

ます。 

つきましては、ご多忙の折恐縮に存じますが、貴会より多数、ご参加くださいます

ようお声かけお願いします。 

なお、８月１５日（金）までに埼身協事務局までお知らせ願います。 

 

記 

＊ 目  的   この事業は、埼身協が行うことにより、会員である福祉会を通じ 

県内各地域より広く参加して頂け、福祉会から個人の方へと手芸を 

通じ、共に学び共に暮らせることを目的とし、また、手先を使うこ 

とによって機能訓練,残存機能及び相互の親睦交流を図ることを目 

指すこと 

 

1. 日  時  令和７年９月５日（金）午前１０時００分から 

2. 会  場  埼玉県障害者交流センター 第１．２研修室 

3. 講習内容  LEDあかりアート 

4. 持 ち 物  筆記用具、下敷きになるもの（カレンダー裏紙）、お手拭き、手提げ

袋（出来あがりをもって帰る袋）、はさみ・ピンセット・目打ち・セロテープ                                                                                                             

5. 参 加 費  ２，０００円 

6. 募集人員  ２５名   

7. 締 切 日  ８月１５日（金） 

 


